ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2728/UBND-VHTT

V/v bổ sung đề xuất nội dung được

ủy quyền tiếp nhận hồ sơ xử lý và

trả kết quả thông báo sản phẩm

quảng cáo trên địa bàn thành phố.

Quy Nhơn, ngày 9 tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bình Định

Ngày 28/3/2024, UBND thành phố có Báo cáo số 132/BC-UBND về

công tác thực hiện các nội dung được ủy quyền tiếp nhận hồ sơ xử lý và trả kết

quả thông báo sản phẩm quảng cáo trên địa bàn thành phố Quy Nhơn;

 Bên cạnh những kết quả đạt được, UBND thành phố xin đề xuất Sở Văn

hóa và Thể thao tỉnh nội dung như sau:

- Đề xuất Sở Văn hóa và Thể thao tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo các cơ

quan hành chính nhà nước, sự nghiệp, các tổ chức chính trị - xã hội… trên địa bàn

thành phố thực hiện tuyên truyền nhiệm vụ chính trị, quảng cáo không sinh lợi phải

thông báo đến UBND thành phố (cơ quan được UBND tỉnh ủy quyền) để chủ động

trong công tác quản lý nhà nước nói chung và quản lý hoạt động quảng cáo nói

riêng.

- Đề xuất Sở Văn hóa và Thể thao tham mưu UBND tỉnh trong thời gian tới,

tiếp tục ủy quyền cho UBND thành phố Quy Nhơn tiếp nhận hồ sơ xử lý và trả

kết quả thông báo sản phẩm quảng cáo trên địa bàn thành phố.

(Có Báo cáo số 132/BC- UBND ngày 28/3/2024 gửi kèm)

UBND thành phố Quy Nhơn kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND TP;

- Phòng VHTT TP;

- VP (LĐ + C3);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		2024-07-10T08:41:12+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-10T15:08:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-10T15:13:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!